ANULAÇÃO

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, declara ANULADO o LOTE 01 da

licitação referente ao edital de PREGÃO ELETRÔNICO Nº 41/2025 – Objeto:  Contratação

de empresa para realização de serviço de impressão de material gráfico, cujas descrições,

especificações e condições de entrega estão descritas no Termo de Referência (ANEXO I)

do Edital, por vício insanável, nos termos do artigo 71 da Lei Federal nº 14.133/2021.

Montenegro, 03 de junho de 2025.

GUSTAVO ZANATTA,

Prefeito Municipal

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

G
U

S
T

A
V

O
 Z

A
N

A
T

T
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//m
on

te
ne

gr
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/A

C
0F

-0
38

F
-9

1D
5-

6D
39

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 A

C
0F

-0
38

F
-9

1D
5-

6D
39

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: AC0F-038F-91D5-6D39

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

GUSTAVO ZANATTA (CPF 938.XXX.XXX-53) em 04/06/2025 08:15:00 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://montenegro.1doc.com.br/verificacao/AC0F-038F-91D5-6D39

https://montenegro.1doc.com.br/verificacao/AC0F-038F-91D5-6D39